devolutionis, sed a die ipsius Constitutionis, ctiam antequam illa devolvantur, ipso iure cum omnibus clausulis, et decretis in praedicta Constitutione contentis, Camerae, et Sedi Apostolicac factam censeri: adiccto etiam decreto, et declaratione, ut promissio, et iuramentum praestitum, et praestanclum de servanda ea Pii Pracdccessoris praedicti Constitutione per ipsum Innocentium, et successorcs suos Rom. Pont., ac praeoictos S. R. E. Cardinalcs intelligatur de ipsa Pii V Praedecessoris ConstiMone pcr eum,ut supra dcclarata, et sccundum huiusmodi declarationem, amdem ConstituHonem ad unguem, et inviolabilitcr observari oportere, et e ere, sicuti ctiam se servaturum esse promisit, ac sancte, et solemni more raravit, prout in eiusdem Innocentii Praedccessoris sub dat. pridic Nonas Wmb. Pont. sui anno I cxpcditis Hterls latius continetur. Subinde vero uomentc Vlll.a et n0visslme a Paulb V 3 Romanis Pontificibus, ct Praede-sonbus nostris, iuxta eamdem Innocentii IX dcclarationem confirmata, JPProbatat ct innovata ftiit. Providc3|tQUa.rC N°S,cum P"mu* M Apostolicac dignitatis gradum, divina dcbiti,011 V0Ca,i sumus' id ipsum ad excqucndum nostri pastoralis officii Praecipue pertincre existimantes, praeinscrtas Pii Pracdecessoris r3 » 142, 158, 168, 174. a Cf. N. I75i ' Cf. N. ,93.
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    3SS Romani Pontijices liJcras, ac omnia in eis contcnta ctiam iuxta clech^Z " ipsum Innocentium Praedecessorcm factam, ac desunCIT RraediCUm I* rum continentiam, et tenorem, qucm paritcr praes nt Du h?"'" ^ pro cxpresso ac ad verbum inscrto, auctoritate aTo o.ica ' ^ t/um comprobamus, confirmamus, innovamus, casquc f n lu ? ^ ac .uxta dcclarationem praedictam, Nos similiter sc: Ztu nT ' * et mramus,atque per eos, ad quos sp^^^^^^S, cipinms, et mandamus. ' P " perpctuo ob*rvari pr^ § 4. Nulli ergo omnino hominum. etc. (Bull. Rom., tom. 5, V, p. 147, 148]. 204. Urbaaus VIII, const. Romanus Pontifex, 28 aug. ,624. certis etiam rationabilibus dT^^^^Sn?^ " ,ntc",u«Mu* subinde rerum experientm «,.2 ! * Apostol.ca conccssa sunf, ipa quieii consulitur, bribusa ' f^T ,Ug° AKWn,° ^«'»"«"0. paci, d e< immutat, in hi oue ^ l COn troversiis eos obviam itur, Jwoc* i-terponit, prout Xm^ eM™ 'S S°"citudinis. et Providentiac suae s.udium in Dom.Vo^aluL I "^o^, rP°rUm qua,ihttbM debite Pensatis, conspici, tates§a nonnu I. Rom 2 Pott T ^ C°mp'UreS **** S'Ve Ordinun. etiam Sen £uum r ^ Praedecessor'ons nostris perdiversos Institutorum Super Jes " ? C°ngreSatl0nurn. Societatum, et aiiorum steria, Domos, ColldWa rL 7 ^™"1 n0min* ubia-Ue ,OCOru,n MoM nuncupata, i^SlrtS?iS * IS reguhrta ^™8 decretorum forma df I ?! faCr0rum Canonum, ct Concilii Tridenlini forma, e( absque licenth h! ? T """"'"^ Seu etiam forsan non 8m,B : super pracmissis edii? lusmod,> et contra dccrcta a Sede Apostolica seu ctiam Motu nro rin CrigCndi' et inslit"endi importunis precibus, i Otnne^ et quascumoue if«n« obtcn,ae. et extortae fuerint: idcirco Nos, hun sub plumbo auam 1 ' 3C facultates huiusmodi, literasque dcsupcr °."e ten. etiam veriorcs !U'USmodi fornia Rrevis desuper expeditas, earum«primercntur, ct inserer t Prac«ntibus, ac si spccifice, et sigillatim D"m inscrtis habcntes j™! '. pro P,ene. et sufficienter cxpressis, et ad verProprio, non ad alicuL nk °aUSlS an,mun> nostrum moventibus, Mow 01 «rta scicntia.ac niatnr i ruSUper hoc oblatac Pctitionis instantiam, scd P«enitudine onmcs et m Cllbcratione nostris, deque apostolicae potestatis que dcsuper »am sub DIun?hUlnqUe licentias- et 'acultates huiusmodi, iiteras^e. et singula in es n qUain Cadcm forma Brevis expeditas, omn.acrccli°ncs, fundationcl \? KE COntenta- ct expressa, etiam quoad ' ,nb,,tu,,°nes Monasteriorum, ColleRiorum, DomoRomani Poniifices 3S9 m Convenluum, et aliorum regutarium locorum huiusmodi, quac suum nondom sortitae sunt effectum, tenorc praesentium pcrpctuo revocamus, cassamus, abrogamus, et annullamus, viribusque, et effectu prorsus evacuamus. § 2. Praeterea Ordinum etiam Mcndicantium, Congregationum, Socieutum, et aliorum Institutorum regularium Supcrioribus, quocumque nomine nuncupatis, caeterisque pcrsonis, ad quos spectat, in virtute sanctae obedientiae, ac sub poena privationis vocis activae, et passivae, necnon officionm quorumcumque, ac inhabilitatis ad illa, seu alia in futurum obtinen. ac Bam excommunicationis ipso facto incurrendis poenis interdicimus, et prohibcmus, ne licentiarum, scu facultatum per Nos, ut pracfcrtur, revocatamm, et annullabmm, sivc alio quovis praetextu, vel causa, etiam quantumvis privilegiata, nova Monastcria, Collegia, Domos, Conventus, et alia loca reguliria huiusmodi, nisi dc expressa Ordinariorum licentia, ac servata in omnibus, et per omnia sacrorum Canonum, et Conc. Trid.1 necnon Constitutionis fel.rcc.Clem. VIII quae incipit: Quoniam ad institutam, sub datum Romae, jpud S. Marcum sub Annulo Piscatoris die 23 lulii 16032 ac Decretomm Jemandato eiusdem Clementis, ac sa. me. Gregorii XV3 Rom. Pont. Praedeeessorum desuper editorum forma recipere, erigere, fundare, seu alias quomodolibet instituere, seu incepta finire, et absolvere audeant, seu praesumnt. § 3. Decernentes, praesentes Literas etiam ex eo, quod causae, propter ^as illae emanarint, expressac, verificatae, et iustificatae, aut quicumque in praemissis interesse habentes, seu habere praetendentes, ad hoc vocati, citati, cl auditi non fuerint, neque illis consenserint, vcl alias cx quocumquc capite, praetextu, colore, ingenio, vel causa de subreptionis, vel obreptionis, seu nullitatis vitio, aut intentionis nostrae, vel alio quovis defectu notari, et ™pugnari, redargui, infringi, retractari, iu ius, vel controversiam vocari, ad tnninos luris recluci, aut contra eas quodvis gratiae, vel iustitiae remedium ■mpetran, seu concedi nullatenus possc, sed eas, ac omnia, et singula in eis omenta semper, et perpetuo valida, et firma, et efficacia esse, et fore, suosy plenanos, et intcgros effectus sortiri, et obtinere, ac omnibus, et singulis, ^quos spectat, et pro tempore quomodolibct spectabit, inviolabiliter obsert!iam1CqUe' Ct n°" alher' per quoscumquc ludiccs ordinarios, et delegatos, it later USrm APOstoiici Auditorcs, ac S. R. E. Cardinales, etiam »rum CL ■rh^at°S' Ct Nuntios' quavis auctoritate fungen., sublata eis, et We iudic qUaVIS aHtCr ,ud,candi» et interprctandi facultate, et auctoriiwquam a ^ ' debere' ac irrilllm> et inane, si secus super his a 4 ^uavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. ft»'iis iocoUrUC,rCnVenCrabilibuS Fratribus Patriarchis, Archiepiscopis, Episc. ;-nus ipsi, vd"! ^ lnariis Per praesentes committimus, et mandamus, quaL uo, aut unus eorum pcr se, vel alium, seu alios, praesentes ' d' c. 3. ^1"" m> 17 m 1622. - Bi.H: Rom., tom. 5, V, p. 47. 46.